

Pöytäkirja



Rastivarsat ry

Aihe Syyskokous 2011

Päivämäärä ja paikka pe 18.11.2011, Kerho, Teollisuustie 7, Orimattila

Aika klo 18.00–19.30

Rastivarsat

Orimattila
Finland
www.rastivarsat.fi

Pvm 18.11.2011

1 Kokouksen avaus

Seuran puheenjohtaja Timo Hämäläinen avasi kokouksen klo 18 ja totesi tämän olevan viimeinen tässä Kerhotilassa pidettävä seuran kokous. Ensi vuonna kokoonnutaan Virkkeen tiloihin uuteen Kerhotilaan.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Heikki Lario ja sihteeriksi Antti Lepola. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja äänenlaskijoiksi valittiin Pentti Karppinen ja Tauno Backman.

3 Läsnä olevat äänioikeutetut jäsenet

Todettiin kokouksen osanottajat, joita oli paikalla 28 äänioikeutettua jäsentä ja lisäksi 6 alle 15-vuotiasta seuran jäsentä.

4 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin, että kutsu seuran syyskokoukseen oli julkaistu sääntöjen 10 §:n mukaisesti vähintään 14 päivää ennen kokousta Orimattilan Sanomissa. Ilmoitus lehdessä oli 3.11.2011.

Kokous todettiin sääntöjen mukaan koolle kutsutuksi, lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

5 Päätäminen mitkä liikunta- ja urheilulajit ovat seuran ohjelmassa tulevana toimikautena

Päätettiin seuran liikunta- ja urheilulajeiksi tulevana vuonna 2012: suunnistus, hiihtosuunnistus, pyöräsuunnistus, ampumasuunnistus, tarkkuussuunnistus ja kuntourheilutoiminta.



6 Päätäminen jäsenyydestä muissa järjestöissä ja yhteisöissä

Päätettiin, että seura on 2012 jäsenenä seuraavissa järjestöissä: Päijät-Hämeen Suunnistus ry, Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, Suomen Suunnistusliitto ry ja Suomen Liikunta ja Urheilu ry.

7 Liittymis-, jäsen- ja kannattajajäsenmaksujen suuruuden vahvistaminen

Päätettiin, että jäsenmaksut tulevana kautena pidetään ennallaan. Jäsenmaksut ovat aikuiselta 25 eur, alle 19-vuotiaalta 15 eur ja perhemaksu 50 eur. Liittymisjäsenmaksua ei ole, kannattajajäsenmaksua ei ole määriteltä.

8 Toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen

Käytiin läpi johtokunnan laatima seuran toimintasuunnitelma 2011. Tehtiin pieniä kirjoitusasukorjauksia, jonka jälkeen vahvistettiin asiakirja seuran toimintasuunnitelmaksi.

Käytiin läpi johtokunnan laatima seuran talousarvio 2011. Vahvistettiin johtokunnan esitys seuran talousarvioksi.

9 Johtokunnan puheenjohtajan valinta

Todettiin, että viime syyskokouksessa puheenjohtajaksi 2011–2012 valittu Timo Hämäläinen jatkaa tehtävässään sääntöjen mukaisesti.

10 Johtokunnan muiden jäsenten ja varajäsenten valinta erovuoroisten tilalle

Johtokunnan jäsenistä erovuorossa ovat Antti Lepola, Mikko Juhola, Esa Orava ja Riikka Hyvärinen sekä varajäsenistä Antti Vesämäki.

Valittiin erovuoroisten tilalle johtokuntaan seuraavat: Antti Lepola, Mikko Juhola, Harri Kettunen ja John Laukka sekä varajäseneksi Reima Liikkanen.

11 Toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta

Valittiin seuran toiminnantarkastajaksi Timo Leirimaa ja varatoiminnantarkastajaksi Simo-Pekka Vennelä.

12 Päätäminen seuran edustajista niihin järjestöihin ja yhteisöihin, joissa seura on jäsenenä

Päätettiin valtuuttaa johtokunta valitsemaan edustajat niihin järjestöihin ja yhteisöihin, joissa seura on jäsenenä.



13 Ilmoituslehdessä päättäminen

Päätettiin, että toimintavuonna seuran sanomalehti-ilmoituslehtenä on edelleen Orimattilan Sanomat.

14 Muut kokouskutsussa mainitut asiat

Muita kokouskutsussa mainittuja asioita ei ollut.

15 Ilmoitus- ja muut asiat

Valiokunnat 2012:

Iltarastivaliokunta: Veli-Matti Onnela (pj), Lassi Hirvonen, Juha Kyrö, Lauri Suomela (siht), ja Olli-Pekka Vuori.

Tiedotusvaliokunta: Markku Hämäläinen (pj), Jussi-Petri Hirvonen, Susanna Hämäläinen, Jenna Kuoppamäki, Tommi Leirimaa, Antti Lepola, Milla Lohikainen, Esa Orava ja Jarkko Ryyppö.

Valmennus- ja nuorisovaliokunta: Esa Orava (pj), Jussi-Petri Hirvonen, Antti Lepola, Timo Lohikainen, Päivi Orava, Mikko Niskanen, Juha Rantala, Pekka Raunio, Mika Tervala ja Tuukka Tuomala.

Kartta- ja kilpailuvaliokunta: Jari Lehtonen (pj), Jorma Hämäläinen, Jarkko Ryyppö ja Lars Stenstrand.

Talkoovaliokunta: Jouni Mattila (pj), Kalevi Aalto, Timo Hämäläinen, Risto Orava ja Juha Suomela.

Kunniapuheenjohtaja:

Seuran johtokunta päätti 18.11.2011 pitämässään kokouksessa esittää seuran syyskokoukselle Veli-Matti Onnelan kutsumista Rastivarsojen kunniapuheenjohtajaksi.

Veli-Matti Onnela on toiminut seuran puheenjohtajana 17 vuotta (1998–2004), rahastonhoitajana 23 vuotta (1988–2010) ja edelleen aktiivisena iltarastitoiminnan vetäjänä.

Syyskokous hyväksyi johtokunnan ehdotuksen yksimielisesti ja kutsui Veli-Matti Onnelan seuran kunniapuheenjohtajaksi.

Muistamisia:

Seuran puheenjohtaja Timo Hämäläinen kiitti johtokuntatyöstä pois jääviä Esa Oravaa ja Riikka Hyväristä pienellä lahjalla. Esa toimi varapuheenjohtajana 6 vuotta ja Riikka johtokunnan jäsenenä 2 vuotta.

Päijät-Hämeen Suunnistus:

Todettiin, että seuran yhteys Päijät-Hämeen Suunnistus -yhdistykseen jatkuu: seura esittää Mervi Sunia yhdistyksen hallituksen jäseneksi Heikki Jokisen luopuessa tehtävästä monivuoti-



sen ahkeran työskentelyn jälkeen, ja Jouni Tourusta yhdistyksen toiminnantarkastajaksi.

Sivu 4

Joulukuusitalkoot:

Timo Hämäläinen kertoi seuran perinteisistä joulukuusitalkoista. Keräystalkoot ovat 3.-4.12. (lähtö Kerholta) jatkuen 10.-11.12. (lähtö OP:lta), lähdöt klo 9. Myyntitalkoot ovat joulun alla. Toivotaan aktiivista talkoo-osallistumista seuran tärkeään varainhankintamuotoon! Ensimmäiset kuusenmyyntivuorot kirjattiin listaan kokouksen jälkeen.

16 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 19.30.

Kokouksen jälkeen jaettiin kauden parhaille palkinnot ja seuran mestaruuskilpailujen mitalit.

Heikki Lario
puheenjohtaja

Antti Lepola
sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu, __.__.2011

Pentti Karppinen

Tauno Backman